
DRE RF Servidor E-mail 

        

DRE BT 

690.465.3 Claudia Cristina Pacheco De Campos Alves claudia.alves@sme.prefeitura.sp.gov.br 

827.465.0 Thais Trufeli Vaze thaivaze@sme.prefeitura.sp.gov.br 

770.636.7 Nuccia Julia Di Priolo nuccia.priolo@sme.prefeitura.sp.gov.br 

544.778.0 Rita de Cássia Garcia Alves de Souza rita.garcia@sme.prefeitura.sp.gov.br 

780.555.1 Zuleica Maria Freitas Nicomedes zuleica.nicomedes@sme.prefeitura.sp.gov.br 

       

DRE CL 

745.889.4 Célia Araujo da Silva celiasilva@sme.prefeitura.sp.gov.br 

791.472.5 Cintia dos Santos Garcia cintia.garcia@sme.prefeitura.sp.gov.br 

673.539.8 Jair Alves jairalv@sme.prefeitura.sp.gov.br 

608.430.3 Júlio César Juns Gonçalves juliogoncalves@sme.prefeitura.sp.gov.br 

882.915.2 Leandro Thimotheo Fernandes leandro.thimotheo@sme.prefeitura.sp.gov.br 

812.341.1 Monalisa Araújo Andrade de Castro Barbante monalisa.barbante@sme.prefeitura.sp.gov.br 

        

DRE CS 

695.376.0 Eduardo Antônio Domingues eduardo.domingues@sme.prefeitura.sp.gov.br 

584.004.0 Adamirian F. Cruz Abellan Nadal adamirian.nadal@sme.prefeitura.sp.gov.br 

773.088.8 Tatiana de Novais dos Santos tatiana.novais@sme.prefeitura.sp.gov.br 

776.148.1 Monalisa Rodrigues Nunes monalisa.nunes@sme.prefeitura.sp.gov.br 

745.540.2 Ana Paula Araujo Canteiro de Moraes ana.canteiro@sme.prefeitura.sp.gov.br 

777.251.3 Ana Paula F. Marques Strumillo astrumillo@sme.prefeitura.sp.gov.br 

774.116.2 Alessandra Leonarda de Freitas alessandra.leonarda@sme.prefeitura.sp.gov.br 

791.299.4 Carolina Gonçalves Milanez carolina.milanez@sme.prefeitura.sp.gov.br 

807.790.8 Everton Mauricio do Carmo everton.carmo@sme.prefeitura.sp.gov.br 

641.987.9 Ana Cristina Ferreira Costa dos Santos ana_c@sme.prefeitura.sp.gov.br 

693.959.7 Valéria Leal Goes valeria.goes@sme.prefeitura.sp.gov.br 

813.329.8 Adriana Regina Pavani adriana.pavani@sme.prefeitura.sp.gov.br 

        

DRE FB 
809.309.1 Joseane Bocalon joseane.bocalon@sme.prefeitura.sp.gov.br 

778.678.6 Maria Inês Fevereiro Francisco mariainesfrancisco@sme.prefeitura.sp.gov.br 

        

DRE G 

713.193.3 Andreia de Souza Magalhães andreiasousa@sme.prefeitura.sp.gov.br 

758.235.8 Leia de Oliveira Silva leia.silva@sme.prefeitura.sp.gov.br 

712.887.8 Elaine Cristina de Oliveira elainecoliveira@sme.prefeitura.sp.gov.br 

675.972.6 Eliane Bezerra Amaro da Silva elibsilva@sme.prefeitura.sp.gov.br 

787.941.5 Ricardo dos Santos Moreira ricardo_santos@sme.prefeitura.sp.gov.br 

749.699.1 Magna Aparecida Martins Guerreiro magna.guerreiro@sme.prefeitura.sp.gov.br 

724.005.8 Maria Jeane de Alcantara malcantara@sme.prefeitura.sp.gov.br 

799.338.2 Rener Willian Drumond rener.drumond@sme.prefeitura.sp.gov.br 

656.617.1 Rita de Cássia de Sousa rita.sousa@sme.prefeitura.sp.gov.br 

744.761.2 Viviani Karina Germano Toni viviani.toni@sme.prefeitura.sp.gov.br 

677.954.9 Simone Aparecida Santana simoneasantana@sme.prefeitura.sp.gov.br 

        

DRE IP 

800.142.1 Miriam Honório Parisi miriam.parisi@sme.prefeitura.sp.gov.br 

824.821.4 Marjorie Marcílio Machado marjorie.machado@sme.prefeitura.sp.gov.br 

714.335.4 Marcia Valéria Soares Silva mvalerias@sme.prefeitura.sp.gov.br 

730.864.7 Jaqueline de Fátima Domingues jaquelinedomingues@sme.prefeitura.sp.gov.br 

          
DRE IQ 828.747.3 Regina Celia Cavelheiro Cirino regina.cirino@sme.prefeitura.sp.gov.br 



723.660.3 Flaviane Miron Corda fcorda@sme.prefeitura.sp.gov.br 

780.156.4 Cristina Garibaldi de Matos cristina.garibaldi@sme.prefeitura.sp.gov.br 

847.572.5 Ivan Cortez de Lima ivan@sme.prefeitura.sp.gov.br 

        

DRE JT 

501.105.1 Marcos Ganzeli  mganzeli@sme.prefeitura.sp.gov.br 

845.389.6 Glauci Yara Simonetti  Martins Coelho glauci@sme.prefeitura.sp.gov.br 

896.018.6 Tiago Henrique Sales da Silva tiago.sales@sme.prefeitura.sp.gov.br 

        

DRE PE 

729.941.9 Raquel Gomes Santos Aoyama raquel.aoyama@sme.prefeitura.sp.gov.br 

539.399.0 Angela Maria Lorenzo Rodriguez Gomez amlgomez@sme.prefeitura.sp.gov.br 

666.298.6 Ethel Lilian Gonçalves de Siqueira Nagim enagim@sme.prefeitura.sp.gov.br 

743.781.1 Nivea Cristina Matias ncmatias@sme.prefeitura.sp.gov.br 

        

DRE PJ 

631.337.0 Valéria Rocha valeria.rocha@sme.prefeitura.sp.gov.br 

690.927.2 Eliane Alice da Silva Baldavia elianealice@sme.prefeitura.sp.gov.br 

793.986.8 Jéssica Helena Monteiro Paganini jhmonteiro@sme.prefeitura.sp.gov.br 

728.278.8 Juliana Maria da Conceição juliana.conceicao@sme.prefeitura.sp.gov.br 

588.693.7 Lúcia Gomes Freire lgfreire@sme.prefeitura.sp.gov.br 

776.153.1 Tatiana Cortez Gallafrio Quattrone tatiana.quattrone@sme.prefeitura.sp.gov.br 

        

DRE SA 

794.468.3 Marjorie Carvalho Batista marjorie.batista@sme.prefeitura.sp.gov.br 

728.375.0 Sueli Yoshie Nomura sueli.nomura@sme.prefeitura.sp.gov.br 

626.447.6 Rosana Barbosa Menezes Novais rosana.novais@sme.prefeitura.sp.gov.br 

703.084.3 Ariane Custódio dos Santos Gianini agianini@sme.prefeitura.sp.gov.br 

758.355.9 Luciana Bosco Fernandes luciana.bosco@sme.prefeitura.sp.gov.br 

797.745.0 Marcelo Oliveira dos Reis marcelo.reis@sme.prefeitura.sp.gov.br 

797.818.9 Paola Conte Silva paola.silva@sme.prefeitura.sp.gov.br 

804.991.2 Edgar de Oliveira  edgar.oliveira@sme.prefeitura.sp.gov.br 

754.829.0 Cleane Fontebasso Gonçalves cleane.goncalves@sme.prefeitura.sp.gov.br 

797.994.1 Carlos Eduardo de Oliveira carlos_oliveira56@sme.prefeitura.sp.gov.br 

791.460.1 Yara Lacerda de Oliveira Goegan yara.goegan@sme.prefeitura.sp.gov.br 

        

DRE 
SM 

723.933.5 Gabriela Nogueira de Aguiar gabriela.nogueira@sme.prefeitura.sp.gov.br 

744.796.5 Eliane Bernardi Vilas Boas eliane.boas@sme.prefeitura.sp.gov.br 

690.225.1  Márcia Maria Dalla Vecchia marcia.vecchia@sme.prefeitura.sp.gov.br 

749.437.8 Daniela Morroni  daniela.morroni@sme.prefeitura.sp.gov.br 

723.076.5 Luciana Espinosa de Alencar da Silva luciana.espinosa@sme.prefeitura.sp.gov.br 

        

DRE 
MP 

828.304.4 Ana Carolina Milke Reginaldo de Moraes ana.milke@sme.prefeitura.sp.gov.br 

770.528.0 Andressa Fabiane Silva Garcia andressa.garcia@sme.prefeitura.sp.gov.br 

775.864.2 Eliana de Assis Mancuzo  eliana.mancuzo@sme.prefeitura.sp.gov.br 

695.009.4 Andressa de Lima Mariano andressa.mariano@sme.prefeitura.sp.gov.br 

712.713.8 Josy de Sousa Castão  josy.castao@sme.prefeitura.sp.gov.br 

817.465.2 Ingrid Ciriaco Gomes Fontanetti ingrid.gomes@sme.prefeitura.sp.gov.br 

723.120.2 Marcia Maria de Almeida Aljarila marcia.aljarila@sme.prefeitura.sp.gov.br 

799.646.2 Maria Alves Barbosa mabarbosa@sme.prefeitura.sp.gov.br 

692.406.9 Maria Elizabete Nunes marianunes@sme.prefeitura.sp.gov.br 

 


